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Ordförande har ordet
En ny styrelse och ett nytt verksamhetsår. Jag måste börja med att tacka den 
avgående styrelsen för allt jobb de har gjort under året som gått. En särskild eloge till 
Mimmi som bringat ordning i alla papper. Det känns bra att du sitter kvar i styrelsen, 
tycker jag. 
   Om mig själv kan sägas följande. Jag heter Annika Ekstedt, bor på Järpgatan 1 och 
flyttade till Barhäll 1993. Har varit med i egnahemsföreningens styrelse några år i 
slutet på 1990-talet fram till 2002, tror jag att det var.
   En förening är, som väl alla vet, inte bättre än sina medlemmar.  Så det hänger 
mycket på oss alla i området om det vi vill få gjort ska bli gjort. Hör av er med tips om 
vilka frågor ni vill att styrelsen ska driva, utöver det som bestämdes på årsmötet 
förstås. 
  Våren är på väg, ingen tvekan om det. Det allra säkraste vårtecknet är allt lösgrus 
på gatorna. Men var lugn. I vanlig ordning ska det förstås tas om hand. Tekniska 
Verken uppger att stora kvasten kommer fram i innerstaden ( Barhäll räknas dit) med 
start vecka 13. Någon gång framåt vecka 17 ska allt vara klart.
Till dess cykla lugnt 
                                                                                                                 Annika
.

Årsmötet
Årsmötet hölls den 8 februari 2009 i HSB lokalen på Skäggetorpsgatan och var 
välbesökt. Årsprotokollet finns att läsa på www.barhall.com. Önskas protokollet i 
pappersform går det bra att kontakta sekreteraren Emelie Föghner. Mötet avslutades 
med en god smörgåstårta och kaffe.

Inför årsmötet var det fler familjer i området som hörde av sig angående hundar som 
ej är kopplade då de rastas. Både barn och vuxna har vid flertal tillfällen känt sig 
rädda. Enligt kommunens regler och stadgar skall hundar vara kopplade inom 
tätbebyggt område. Föreningens önskemål är att samtliga hundägare respekterar de 
stadgar och regler som gäller för allas trevnad.

På årsmötet togs även smällandet av nyårsraketer upp. Detta är ett återkommande 
problem som ökar för varje år. De senaste två åren har två olyckor skett i Barhälls 
område. Vi talade om att visa hänsyn till varandra och att använda sunt förnuft vid 
smällandet av raketer, dessutom städa upp efter sig så att andra boende slipper ta 
hand om det. 

http://www.barhall.com/


Styrelsen efter årsmötet
                              
Annika Ekstedt (ordförande) Järpgatan 1 122869

Emelie Föghner (sekreterare) Tjädergatan 18 148036

Mimmi Persson (kassör) Ripgatan 18 135837

Waldemar Bau (ledamot) Järpgatan 10 313145

Anders Gustavsson (ledamot) Järpgatan 7 130600

Ann-Charlotte Irhede (suppleant) Tjädergatan 72 147932

Karin Björnström Karlsson 

(suppleant)

Måsgatan 11 123669

 
Årsavgiften för Barhälls Egnahemsförening
Föreningen har bytt till Östgöta Enskilda bank (Danske bank) och ny 
inbetalningsavi bifogas med detta Barhällsnytt. Medlemsavgiften för 
år 2009 är 100 kronor/hushåll. Om inbetalning sker via Internet är det 
viktigt att namn och gatuadress uppges under meddelandet.
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